
Grammer Actimo XL MSG95AL/732  
met 3-puntsgordel 

De Grammer Actimo XL heeft een veersysteem met een laag-frequentie vering, 
dat trillingen absorbeert en zo verhindert, dat de stoel te heftig gaat  
schommelen. Tegelijk zorgt het Automatisch Positionerings Systeem voor de 
juiste gewichtsinstelling. Deze Grammer MSG95AL/732 stoel is zeer compleet 
uitgevoerd met o.a. stoelverwarming, instelbare schokdemper en automatische 
gewichtsinstelling. Dat is vooral handig wanneer meerdere chauffeurs gebruik 
maken van dezelfde stoel. De bediening van de stoel bevindt zich aan de  
voorzijde. Verder biedt deze stoel een 3-puntsgordel. De rugleuning van deze 
stoel is aan beide zijden vergrendeld. Bij het inbouwen van deze stoel moeten 
de gordels die achter aan het bovendeel hangen aan het voertuig bevestigd 
worden. De Grammer Actimo XL (MSG95AL/732) is ontworpen voor middelgrote 
en grote bouwmachines. Deze stoel is standaard uitgevoerd met een 24V  
compressor, maar kan ook worden geleverd in een 12V uitvoering.  

Type: MSG95AL/732 
Gewichts-instelling: Automatisch 
Veerweg: 100 mm  
Compressor: 24 Volt 
Breedte zitkussen: 530 mm 

Standaard voorzien van: 
Laag-frequentie vering (LF) 
APS, automatisch positioneringssysteem 
Zitkussendiepte- en neigingsverstelling 
Langsverstelling 160 mm 
Traploze hoogte-instelling 60 mm 
Verstelbare rugleuning  
Langshorizontaalvering (uitschakelbaar) 
Mechanisch verstelbare lendensteun 
Instelbare schokdemper 
Stoelverwarming 
3-puntsgordel 

Bekleding:   stof / matrix zwart 
Bestelnummer:   AG1249955 
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Armleuningen links 
Opklapbaar 65x270 mm  
Instelbaar en opklapbaar 60x380 mm  
Instelbaar en opklapbaar 80x380 mm  
 
Armleuningen rechts 
Opklapbaar 65x270 mm  
Instelbaar en opklapbaar 60x380 mm  
Instelbaar en opklapbaar 80x380 mm  
 
Hoofdsteun 
Hoofdsteun stof matrix 
Hoofdsteun PVC zwart 
 
Veersysteem 12V i.p.v. veersysteem 24V 
Compressor 12V met aanpassing verwarming 
 
PVC kussens i.p.v. stoffen kussens 
PVC zwarte kussens met verwarming 
 
Stoelschakelaar  
Universele schakelaar / schakelmatje 
Originele Grammer schakelaar Varemo 
 
Documentenkoffer 
Kunststof documentenkoffer op rugplaat gemonteerd 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta 
Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer 
Pasvormhoes kunstleer 

 
AG1100875 
AG1023156 
AG1026778 
 
 
AG1096328 
AG1023155 
AG1026779 
 
 
AG1092636 
AG141259 
 
 
AG1249955-12 
 
 
AG1203426 
 
 
BON.0999 
AG1201989 
 
 
AG142259 
 
 
AG2110140 
AG2110142 
AG2110141 

Opties Grammer Actimo XL MSG95AL/732  
met 3-puntsgordel 
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